
STAREZ – SPORT, a.s., Křídlovická 911/34, 603 00, Brno, IČ: 26932211, DIČ: CZ26932211, tel: 533 033 800 

 

Č. S-2022/527/0100 

OBJEDNÁVKA 

Brno 6. 12. 2022  Č.j. STAREZ/              /2022 vyřizuje: Bónová 

 

Objednatel   STAREZ – SPORT, a. s., Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 

IČO:     26932211 

DIČ:     CZ26932211 

 

Dodavatel 

Název, sídlo: Advokáti KJM legal, s.r.o. 

se sídlem v Brně, Hlinky 57/142a, 603 00 

IČO:  07094841 

DIČ:  CZ07094841 

   

Konzultace, právní poradenství, zpracování pravidel jednání a postupu 

představenstva pro nastavení mechanismu ve společnosti, aby bylo možné zjistit 
případný střet zájmů včetně samotného postupu člena společnosti nebo orgánu při 
možném střetu zájmů člena představenstva obchodní společnosti dle z. č. 90/2012 

Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích), 
v platném znění, v návaznosti na stanovy společnosti a případné další související 

právní přepisy. Objednávka pokrývá i činnosti ve věci již zahájené přede dnem 
vystavení objednávky. 

 

 
Místo realizace: sídlo objednatele, případně jeho provozovny, sídlo dodavatele 

 
Termín realizace: průběžně do 31. 12. 2022 

Cena:   hodinová sazba 3000,- Kč bez DPH 
Kontaktní osoba: Mgr. Petra Bónová Mičánková, tel.+ 420 604 208 576, email: 

bonova@starezsport.cz 

 
Způsob úhrady: po ukončení plnění, na základě faktury – daňového dokladu se 

splatností 21 dní, převodem na ověřený bankovní účet 
 Faktury zasílejte elektronicky na adresu e-

podatelna@starezsport.cz 
 

„Dodavatel bere na vědomí, že společnost STAREZ – SPORT, a. s., je osobou povinnou 

uveřejňovat smlouvy v registru smluv, a to právnickou osobou dle § 2 odst. 1 písm. n) 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“). Dodavatel proto 

souhlasí s tím, že společnosti STAREZ – SPORT, a. s. je oprávněna uveřejnit celý obsah 

této objednávky, a to I strojově čitelnou kopii stejnopisu objednávky.“   

  

        Potvrzení objednávky: 

Dne: 6.12.2022 

Objednatel Dodavatel/zhotovitel 

6.12.2022 

 

Mgr. Petra Bónová Mičánková 

ředitelka  

útvaru obchodního a finančního  

     STAREZ – SPORT, a.s. 

 

 

 

Advokáti KJM legal, s.r.o. 

 

 

 

tel:533033800
mailto:e-podatelna@starezsport.cz
mailto:e-podatelna@starezsport.cz

